D
AT
A:
 1
0.
08
.2
02

Pt100 0.003%/°C
Pt1000  0.005%/°C
Sposób zamawiania
HD2301.0: W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2301.0, 3 baterie alka-
liczne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka. Sondy należy zamawiać
oddzielnie.
Kompletne sondy wilgotności względnej i temp. z modułem SICRAM
HP472ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary
∅26x170 mm. Długość przewodu 2m.
HP572ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury z ter-
moparą typu K, wymiary ∅26x170mm. Długość przewodu 2m.
HP473ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary:
rękojeść ∅26x130mm, sonda ∅14x120mm. Długość przewodu 2m
HP474ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wy-
miary: rękojeść ∅26x130mm, sonda ∅14x215mm. Długość
przewodu 2m.
HP475ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymiary:
rękojeść ∅26x110mm, sonda stalowa ∅12x560mm, końcówka
pomiarowa ∅14x75mm. Długość przewodu 2m.
HP475AC1R: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymia-
ry: rękojeść ∅26x80mm, sonda stalowa ∅14x480mm. Długość
przewodu 2m..
HP477DCR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej i temperatury, wymia-
ry: rękojeść ∅26x110mm, sonda stalowa 18x4x52,mm. Długość
przewodu 2m..
HP478ACR: Zintegrowana sonda wilgotności względnej  i temperatury, wymia-
ry: sonda stalowa ∅14x130mm. Długość przewodu 5m.
HP480: Sonda do pomiaru punktu rosy  sprężonego z szybko złączką
1/4”, materiał celi pomiarowej AISI304. Długość przewodu 2m.
Kompletne sondy z modułem SICRAM
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.I: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.I: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP475A.0: Sonda do powietrza, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.5: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
500mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.10: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
TP49A.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AC.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 150mm.
Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AP.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP875.I: Sonda kulista ∅150mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP876.I: Sonda kulista ∅50mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP87.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
70mm. Długość przewodu 1m.